关于2025年1-6月门店水电费使用

情况的通报

各片区、门店：

为加强门店能耗管理，降低门店经营成本。现将2025年1-6月门店水电费使用情况通报如下，请各门店对照分析，切实落实节水节电措施。

一、1-6月水电费用超额门店通报
根据信息部提供各门店截止2025年6月30日水电报销数据，综合管理部将各门店报销数据进行了统计和整理，其中以下表格为电费预算剩余金额不足50%的门店，特此通报：

	序号
	门店ID
	片区
	所属部门(必填)
	（电）预算剩余金额占比

	1
	104428
	崇州片区
	永康东路店
	49%

	2
	52
	崇州片区
	崇州中心店
	39%

	3
	104838
	崇州片区
	蜀州中路店
	47%

	4
	111124
	达州片区
	通川北路店
	45%

	5
	107658
	东门片区
	万和北路店
	48%

	6
	515
	东门片区
	崔家店
	50%

	7
	329
	南门片区
	温江店
	39%

	8
	743
	南门片区
	万宇路店
	47%

	9
	114069
	南门片区
	天久南巷店
	33%

	10
	337
	旗舰片区
	浆洗街店
	44%

	11
	341
	邛崃片区
	邛崃中心店
	46%

	12
	721
	邛崃片区
	邛崃洪川小区店
	50%

	13
	111219
	西门片区
	花照壁店
	25%

	14
	105267
	西门片区
	蜀汉东路店
	42%

	15
	112415
	西门片区
	五福桥东路店
	43%

请以上门店特别注意合理控制、优化门店水电使用，积极采取节电措施，降低能耗，节约费用。如有疑问或特殊情况请联系综合管理部刘静（18382221715）。

二、截止2025年6月还未报销电费的门店：双林路店、大田坎店、红星店。请片区主管督促门店及时报销电费，如产生滞纳金，由门店自行承担。

三、截止2025年6月还未报销水费的门店：
	序号
	门店ID
	片区
	所属部门(必填)

	1
	104428
	崇州片区
	永康东路店

	2
	367
	崇州片区
	金带街店

	3
	111119
	达州片区
	鸿福新村店

	4
	103199
	东门片区
	西林一街店

	5
	302867
	东门片区
	华美东街店

	6
	119262
	东门片区
	驷马桥三路店

	7
	107658
	东门片区
	万和北路店

	8
	122906
	东门片区
	医贸大道店

	9
	515
	东门片区
	崔家店

	10
	738
	都江堰片区
	蒲阳路店

	11
	134496
	泸州片区
	泸州七店

	12
	114286
	南门片区
	光华北五路店

	13
	106568
	南门片区
	公济桥店

	14
	119263
	南门片区
	蜀源路店

	15
	106399
	南门片区
	蜀辉路店

	16
	118074
	南门片区
	泰和二街店

	17
	104429
	南门片区
	大华街店

	18
	118951
	南门片区
	金祥路店

	19
	106485
	旗舰片区
	元华二巷店

	20
	116773
	旗舰片区
	肖家河店

	21
	106865
	旗舰片区
	丝竹街店

	22
	119622
	旗舰片区
	高攀西巷店

	23
	102564
	邛崃片区
	翠荫街店

	24
	108277
	西门片区
	银沙路店

	25
	513
	西门片区
	顺和街店

	26
	357
	西门片区
	清江东路店

	27
	117491
	西门片区
	花照壁中横街店

	28
	733
	新津片
	三强西街药店

	29
	573
	新津片
	双流锦华路店

请片区主管督促以上门店及时报销水费，如产生滞纳金，由门店自行承担。
四、分租门店水电费用
请门店涉及分租铺面情况的，及时催收分租商铺水电费，收回的水电费用及时存回公司财务部，请片区主管做好日常监管工作。
请全员加强节能降耗意识，做好门店水电费用管控；请各片区主管在日常巡店时，对门店用水用电情况进行监管。

附件：2025年1-6月门店水电费报销记录表
四川太极大药房连锁有限公司
                                    2025年7月8日